criado pela Lei !J02/69, o cargo de provimento em comissão, regido 
pelo Estatuto dos Servidores Municipais, vinculado ao INSS, como 
segue: 

Nomenclatura ValorR$ 
Diretor Su erintendente 3.78000 

Art. 3°. A referência 13 do anexo III da Lei 
Municipal nO 2.885, de 12 de julho de 2006, passa a ser de R$ 3.780,00 (três 
mil, setecentos e oitenta reais). 

Art. 4°. As despesas decorrentes da aplicação 
desta lei, correrão por conta de dotações consignadas em orçamento, 
suplementadas se necessário. 

Art. 5°. Esta lei entrará em vigor a partir de 1° 
de janeiro de 2010, revogadas as disposições em contrário, especialmente os